VOTAQAO DO PROJETO DE LEI N ° 2403/2021, DE INICIATIVA DO EXECUTIVO

MUNICIPAL. EMENTA: "AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR CRI•DITO
ADICIONAL ESPECIAL NO ORQAMENTO DO MUNICfPIO, COM BASE EM ANULAQ/kO
PARCIAL DE DOTAQAO ORQAMENTARIA, NO VALOR DE R$ 56.276,22 (CINQUENTA E

SEIS MIL, DUZENTOS E SETENTA E SEIS REALS E VlNTE E DOIS CENTAVOS), NA

FORMA EM QUE ESPECIFICA ABAIXO". APROVADO PELA UNANIMIDADE DOS

PRESENTES, COM OITO VOTOS FAVORAVEIS E AUS#NCIA DOS VEREADORES

IRINEU CANTADOR E VAGNER CHEFER. SEGUNDA DISCUSSAO E VOTA•AO DO

PROJETO DE LEI N ° 240812021, DE INICIATIVA DO EXECUTIVO MUNICIPAL. EMENTA:

"AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR CR#DITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO

OR•AMENTO DO MUNICiPIO, COM BASE EM ANULA•/kO PARCIAL DE DOTA•AO
ORQAMENTARIA, NO VALOR DE R$150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL REALS), NA

FORMA EM QUE ESPECIFICA ABAIXO". APROVADO PELA UNANIMIDADE DOS

PRESENTES, COM OITO VOTOS FAVORAVEIS E AUSENCIA DOS VEREADORES

IRINEU CANTADOR E VAGNER CHEFER. SEGUNDA DISCUSSAO E VOTAQAO DO

PROJETO DE LEI N ° 153/2021, DE INICIATIVA DA COMISS/kO EXECUTIVA.